01.01.2020—31.12.2020

(OUHAHCOBbIV OTYET




OTYET NO NOPTOENI @) oTKpbITUE | s
01.01.2020—31.12.2020
G +101,96% CuerTa
,D,OXO,EI, 3a I'Iepl/IO,EI, 3a |'|ep|,/|0'[|| 93848 NHTepHeT-TpenauHr (Poccus)
+343 370 RUB
rogoBbiX
N3meHeHue aKTUBOB 3a nepuop. AKT1BbI MOKa3aHbLBA\PYONAX MO BUPXEBOMY KYPCY Ha AaTy NOoCTynneHua aoeHer
3 226 +810 630 -1035 546 +215817 0 +321783 -28 364 -10 089 83 227
AK’TDV'BZ' Ha Ha4ano 3auncneHus BbiBOOpbI OvBnaoeHabl KyrnoHbl [MepeoLeHka Hanor Komuccus AKTUBbI HA KOHel]|,
nepuoga nepvopga

CTtpykTypa noptdens Ha 31.12.2020

Mo Tuny Mo BantoTe Mo oTpacnu

VHCTPYMEHTOB [ 83227P [ dunance

B Axuyun [ BanioTbl [ SHepreTtuka
Mpouee

""" NpombiwneHHoCTb
[0 Matepuans

2 OTueT no noptdento



uMBMuEHubI U KYNOHbI @ oTkpbITHE | wore
dakTnyeckue BbinnaTthbl 0O KOHUa roga, B DYGHFIX
MonyuenHbie kynoxsl [ MonyueHHble auBUAEHADI
14000
12000
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2000 I
(0]
aHB 20 ¢eB 20 map 20 anp 20 man 20 nioH 20 nion 20 aer 20 ceH 20 okT 20 Hos 20 nek 20
aHB 20 ¢beB 20 map 20 anp 20 man 20 nioH 20 nion 20 asr 20 ceH 20 okT 20 Hos 20 ek 20
Cuet N2 93848 UHTepHeT-TpenguHr (Poccus)
Kynowi _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
— — — — — 5 641 12 326 97 — 3 386 — 138
OvBnaoeHabl _ _ B B _ - . _ B _ _ _
WTtoro — — — — — 5641 12 326 97 — 3 386 — 138

3 OvBuaeHabl v KyrnoHbl



AUBUAEHADI U KYIIOHDI

01.01.2020—31.12.2020

[aTa

VIHCTpyMeHT

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

03.06.2020

16.06.2020

23.06.2020

02.07.2020

02.07.2020

03.07.2020

13.07.2020

14.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

28.07.2020

31.07.2020

H MK Hopunbckuit Hukenb

E docArpo

€] Cesepcrans

. AHK bawHedTb, Al

nykown

2 AK ANPOCA

Fasnpom

4 OvBuaeHabl v KyrnoHbl

Tun BbINNaThbI

OuenpeHabl

OnBnpeHabi

[vBnaeHab

OnBnpeHapbl

[OvBunaeHabl

OuenpeHabl

[OvBunaeHabl

OvBunpeHabl

[OvBunaeHabl

OuveupeHabl

[OvBunaeHabl

OvBunpeHabl

[OvBunaeHabl

OvBunpeHabl

CTtaTyc Bbinnarbl

dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT
dakT

dakT

MHCTpYMEHT Ha cueTe

SITSISNISTSITS SIS SIS TATS S

@) oTKpbITHE | sooncs

Cymma

5 014,80 P
90,00 P
536,10 P
602,80 P
946,52 P
471,00 P
198,20
104,00 P
1439,90 P
390,00 P
6 792,03 P
1050,00 P
26,30 P

304,80 P



AUBUAEHADI U KYIIOHDI @ oTkpbiThE | oo

01.01.2020—31.12.2020

[aTa VIHCTpyMeHT Tvn BbINAaThl CTtaTyc Bbinnarbl VIHCTpYMEHT Ha cuyeTe Cymma

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

04.08.2020 & CyprytHedTeras, Al [vsnpenabl PakT W 97,00 P
20.10.2020 % CbepbaHk, All OvBnoeHabl » N dakT o 3 366,00 P
27.10.2020 % TatHedtsb um. B.0. Wawmna, ATl OvBnpeHmp \ ®dakT v 19,88 P
29.12.2020 JIYKOWn OvBnoeHab! dakT o 138,00 P

5 OvBuaeHabl v KyrnoHbl



KOMUCGUK
01.01.2020—31.12.2020

dakTnyecku cnmcaHHble KOMUCCUM 3a rog, B DYGHFIX.
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@) oTkpbiTHE

B Komuccun

bpokep

aHB 20 ¢eB 20 map 20 anp 20
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aer 20

ceH 20

okT 20

Hos 20

ek 20



aHB 20 ¢des 20

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

MuHUManbHas exemecsayHas
Kommuccus bpokepa

Komuccus Bpokepa/Lon.
komuccus bpokepa "Cbopbl TC" 96,20 134,68
3a 3aK/lYeHne coenok

Komunccus bpokepa 3a

3aknoveHve CneumanbHbiX — —
cpoenok PEMO

BosHarpaxgeHue bpokepa 3a

npefocTaBneHne nHbopmaLum no — -
LBUXKEHWIO 1 YYETY LeHHbIX Bymar

BosHarpaxgeHue bpokepa 3a

06paboTKy 3asBNEHNs Ha BbIBOL — —
6e3HannuHbIX AeHEXHbIX CPEeacTB

Bupxesown cbop 309,26 417,26

Ntoro 405,46 551,94

7 Komucecum

map 20

337,11

175,00

20,00

490,20

1022,31

anp 20 man 20
872,05 724,96
3,39 -
175,00 175,00
10,00 ¢ C;0,00
136214 . 1725,97
2 422,58 2 655,93

nioH 20

412,18

60,00

1176,69

1648,87

nion 20

456,22

70,00

560,83

1087,05

aBr 20

ceH 20

oKT 20

Hos 20

nek 20

295,00

295,00



(MUHAHCOBbIN PE3YJILTAT 10 3AKPbITBIM

N03ULNAM

01.01.2020—31.12.2020

VIHCTpYMEHT,
ISIN

Cuyet N2 93848 UHTepHeT-TpenguHr (Poccus)

% CbepbaHk, All
RUO009029557

Cg Fasnpom
RUO007661625

// TatHedTb uMm. B.[. WawwuHa, Al
RUO006944147

- JleHsonoto, All
RUOOOAOJP1P7

PRl rA3, AT
RUOOOAOZYHF5

AHK BawHedTb, Al
RUO007976965

MTC
RUOOO7775219

[ ) MMK
gl RUOO09084396

CeBepcrTanb
RUO009046510

MK Hopunbcknin Hukenb
RUO007288411

P-gl NA3
RUO009034268

~~y Poccetu, All
ZN\ ’
il RUOOOAOIPVKS

8 [eTtanusauma no cyetam

TN MHCTPYMEHTa

AKLMN POCCUINCKNX KOMA@HUM
AKLNN POCCUNCKNX KOMMaHWNN
AKLMN POCCUINCKUX KOMMaHUM
AKLNN POCCUNCKNX KOMMaHWNN
AKLMN POCCUNCKUX KOMMaHUM
AKLNN POCCUNCKNX KOMMaHWNN
AKLMN POCCUINCKUX KOMMaHUM
AKLNN POCCUNCKNX KOMMaHWNN
AKLMN POCCUINCKUX KOMMaHUM
AKLNN POCCUNCKNX KOMMaHWNN
AKLMN POCCUINCKUX KOMMaHUM

AKLNN POCCUNCKNX KOMMaHWNN

Peaynbrat no
3aKPbITOM NO3NLLUK

294814 ¢
1802,49 P
4 672,67 P
8 560,00 P
410,00
593050 P
4793,50 P
174750 P
83,00 £

-2 396,00 P
110,00 £

2830,00°P

@) otkpbiTHE

Peaynbrat no
OTKPbITOM NO3ULLUM

14 951,86 £
840,71 P

3251#

bpokep

VTor

17 900,00 £

264320°P

470518 P

8 560,00 P

410,00 £

5930,50 P

479350 P

174750 P

83,00#°

-2 396,00 P

110,00 £

2830,00¥P



(MUHAHCOBbIN PE3YJILTAT 10 3AKPbITBIM

NO3NLNAM

01.01.2020—31.12.2020

VIHCTpYMEHT,
ISIN

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

Maruut
RUOOOAOQJKQUS8

®ocArpo
RUOOOAOQJRKT8

M.Bupgeo
RUOOOAOQJPGAO

9 [eTtanusauma no cyetam

Tvn MHCTpPYMeHTa

AKLNN POCCUNCKNX KOMAAHWUM
AKLMN POCCUNCKMX KOMMaHNI

AKLNN POCCUNCKNX KOMMaHWNN

Peaynbtat no
3aKPbITOM NO3NLLUU

2108,50 £
-1174,00

926,00 P

@) oTKpbITHE | sooncs

Peaynbtat no
OTKPbITOM NO3ULLUM NTor

— 2108,50 P
— -1174,00 P

— 926,00



GYET N2 93848 HHTEPHET-TPEHJIUHT (POCCHA)

PacnpeneneHune cyeta no Bantotam Ha 31.12.2020

Bantota CpepncTBa Ha cueTe Akunmn Ob6nurauumn
RUB 3 441,98 79 785,30 0,00
usbD 0,00 0,00 _0,0(;
EUR 0,00 0,00 0,00—
HKD 0,00 0,00 N 0,00

CTtpykTypa c4yeta Ha 31.12.2020

Mo Tuny
VMHCTPYMEHTOB

10 [eTtanusauma no cyetam

CTpyKTYpHblE
NPOAYKTbI

Mo BantoTe

[ g3 227 RUB

0,00

0,00

0,00

0,00

@) oTKpbITHE | sooncs

Mpouee NToro
0,00 83 227,28
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Mo oTpacnu

T dunancs
OHepreTuka
[Mpouee
[MpombilneHHOCTb
MaTepuansbl



GYET N2 93848 UHTEPHET-TPENTNHT (POCCHSA)

Akuumn Ha cyeTte Ha 31.12.2020

MHCTpYMEHT,
Tukep

-\ AKANPOCA
2 ALRs

Y Cbepbatk, Al
U Seere

nykomnn
LKOH

(B rasnpom HedTb
(’ SIBN

Cg Fasnpom
GAzZP
- CyprytHedTeras, Al
— SNGsP

B Aopodnot
AFLT

// TatHedTb M. B.[. LWawwuHa, Al
TATNP

1 [JeTtanusaums no cuetam

KonunyecTso,
B LUTYKax

10

180

20

100

100

[Oons B %

oT nopTdens
akuun

Ha cueTe

19,44

3,97

5,34

5,25

8,95

1,20

Hata
OTKPbITUSA
nosuuun

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

23.03.2020

CpepnHsas ueHa
npuobpeTeHns
6e3 yueta
KoMmuccum

59,79 P
177,69 P

4 076,002
\ 250,15 P
186,18 P
36,51P

63,88 £

521,40

LleHa
nocnegHewn
coenku

99,00 £

242,06
5 165;,50 P
316,95 P
212,98 P
41,92 P

71,44 P

475,70 £

CToumocTb
nosuumm

990,00 £

43 570,80 P

15 508,50 £

3169,50 P

4 259,60 P

419150 P

7144,00 £

951,40 P

MonyyeHHble
ovBuaoeHabl

26,30P

3 366,00 P

1188,00

198,20

304,802

97,00

123,88 P

@) oTKpbITHE | sooncs

Mpunbbinb
UM ybbITOK

+418,40 P
69,98 %

+14 951,86 P
46,75 %

+4 468,50 P
36,54 %

+866,20 P
34,63 %

+840,71P
22,58 %

+637,50P
17,46 %

+756,00 P
11,83 %

+32,51P
3,12%

Bnuxanwas
[aTa BbIniathbl
LOVBUAEHOOB

Pasmep
Bnvxanmnx
BbINAAaT No
OVBMOEHOAM
[l0 Hanora



GYET N2 93848 UHTEPHET-TPENTNHT (POCCHSA) @ oTKpbiTHE | S0

Mpubbinb/ybbITOK MO MHCTPYMEHTaM Ha cuyeTe, B NPoLeHTax B rov6uns Bl v6uox
NHCTpymeHT MN3ameHeHne +3,12 % +69,98 %
/2 AK ANPOCA +418,40 P
C6epbaHk, Al +14 951,86 £ e
nykonn +4 468,50 P ]
rasnpom HedTb +866,20 P ]
Fasnpom +840,71 P |
T CypryTHedTeras, Al +637,50 £ |
Aspodnot +756,00 P |
() TarHedts um. B, Wawmna, Al +32518 (|

12 [eTtanusauma no cyetam



CAENKW N0 BCEM CHETAM

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT,
ISIN [aTa coenkn

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

RTS RTS-9.20

21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020
RTS RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
RTS RTS-9.20 21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020

13 [eTtanusauma no cyetam

KonnyecTso,
LWITYKM

HanpasneHue

Mpopaxa
Mpopaxa
[Mokynka
[Mokynka
Mpopaxa
Mpopaxa
Mpopaxa
Mpopaxa
Mpopaxa
[Mokynka
[Mokynka
[Mokynka
[Mokynka

Mpopaxa

@) oTKpbITHE | sooncs

LleHa coenku

126 540,00 nT.

126 490,00 nr.

126 380,00 nT.

126 380,00 nr.

126 000,00 nr.

126 620,00 nT.

126 600,00 n.

126 650,00 nT.

126 690,00 n.

126 430,00 nT.

126 420,00 n.

126 420,00 n.

126 420,00 n.

126 480,00 nT.

Obbem coenku

190 440,68 P
190 365,43 P
190 199,88 P
190 199,88 P
189 627,98 P
190 561,07
190 530,97
190 606,22
190 666,42 P
190 27513 P
380 520,15 P
190 260,08 £
190 260,08 £

190 350,38 P



@) oTKpbITHE | sooncs

CAENKW N0 BCEM CHETAM

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT, KonunuecTtso,
ISIN [ata coenku WITYKWN HanpasneHue LleHa coenku Obbem caenku

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

RTS RTS-9.20

21.07.2020 1 Mponaxa 126 450,00 . 190 305,23 P
Rts RT15-9.20 21.07.2020 T Mponaxa 126 430,00 nT. 190 275,13 P
RrTs RTS-9.20 21.07.2020 o 1 Mponaxa 126 350,00 nT. 190 154,73 P
E'L"J'gg'o°7p;é”8"ﬂ§””' HuKens 21.07.2020 1 Mponaxa 18 556,00 P 18 556,00 P
'I;'Sg(;"o°7p2"é”8"ﬂ§”“ HUKenb 21.07.2020 5 Mponaxa 18 558,00 P 92 790,00 £
E'L"J'gg'o°7p;é”8"ﬂ§””' HuKens 21.07.2020 2 Mponaxa 18 558,00 P 37116,00 P
'I;'Sg(;"o°7p2"é”8"ﬂ§”“ HUKenb 21.07.2020 1 Mponaxa 18 558,00 P 18 558,00 P

P ;%nggé;ﬂ{fiu‘ Wawuna, AT 21.07.2020 102 Mponaxa 541,00 P 55 182,00 P
RrTs RTS-9.20 21.07.2020 1 Mponaxa 126 330,00 nT. 190 124,63 P
RrTs RTS-9.20 21.07.2020 1 Mokynka 126 220,00 . 189 959,08 P
Rrts RT7S-9.20 21.07.2020 2 Mokynka 126 220,00 nT. 379 918,16 P
RrTs RTS-9.20 21.07.2020 2 Mokynka 126 210,00 nr. 379 888,06 P
Rrts RT7S-9.20 21.07.2020 1 Mponaxa 125 990,00 n. 189 612,93 P
RrTs RTS-9.20 21.07.2020 1 Mponaxa 125 960,00 nT. 189 567,78 P

14 [JeTtanusaums no cuetam



CAENKW N0 BCEM CHETAM

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT,
ISIN [aTa coenkn

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

RTS RTS-9.20

21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
pTs RTS-9.20 21.07.2020
rTs RTS-9.20 21.07.2020
RTS RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
RTS RTS-9.20 20.07.2020
rTs RTS-9.20 20.07.2020

15 [JeTtanusaums no cuetam

KonnyecTso,
WITYKKN HanpaeneHnune
1 Mpopaxa

1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
2 [Mokynka
2 [Mokynka
1 [Mokynka
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa

@) oTKpbITHE | sooncs

LleHa coenku

126 040,00 nT.

126 060,00 nT.

126 020,00 nr.

125 860,00 nT.

125 860,00 nr.

125 860,00 nT.

123 830,00 nT.

123 810,00 n.

123 870,00 nT.

123 850,00 nr.

123 240,00 n.

123 210,00 nT.

123 150,00 n.

122 480,00 n.

Obbem coenku

189 688,18
189 718,28
189 658,08 £
378 834,57 P
378 834,57 P
189 417,29
186 362,17
186 332,07 £
186 422,37 P
186 392,27 P
185 474,23
185 429,08 P
185 338,78 P

184 330,44 P



CAENKW N0 BCEM CHETAM

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT,
ISIN [aTa coenkn

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

RTS RTS-9.20

20.07.2020
rTs RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
rTs RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
rTs RTS-9.20 20.07.2020
RTS RTS-9.20 20.07.2020
pTs RTS-9.20 20.07.2020
RTS RTS-9.20 17.07.2020
rTs RTS-9.20 17.07.2020

16 [eTtanusauma no cyetam

KonnyecTso,
LWITYKM

HanpasneHue

Mpopaxa
[Mokynka
Mpopaxa
Mpopaxa
[Mokynka
[Mokynka
Mpopaxa
Mpopaxa
[Mokynka
[Mokynka
Mpopaxa
Mpopaxa
[Mokynka

[Mokynka

@) oTKpbITHE | sooncs

LleHa coenku

122 450,00 n.

122 340,00 nr.

122 230,00 nT.

122 170,00 nT.

122 070,00 n.

122 070,00 nr.

122 040,00 niT.

121 980,00 niT.

121770,00 nr.

121770,00 nr.

121700,00 nr.

121750,00 nT.

121570,00 nr.

121570,00 nr.

Obbem coenku

184 285,29
368 239,49 P
183 954,19
183 863,90 £
183 713,40 P
183 713,40 P
183 668,25 P
183 577,95 P
183 261,90 P
183 261,90 P
183 156,55 P
183 231,80 P
182 960,90 P

182 960,90 £



@) oTKpbITHE | sooncs

CAENKW N0 BCEM CHETAM

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT, KonunuecTtso,
ISIN [ata coenku WITYKWN HanpasneHue LleHa coenku Obbem caenku

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

RTS-9.20

RTS 17.07.2020 Mponaxa 121 530,00 nir. 182 900,71 P
Rts RT15-9.20 17.07.2020 Mponaxa 121 480,00 n. 182 825,46 P
RrTs RTS-9.20 17.07.2020 Mokynika 121330,00 n. 365 199,42 P
Rts RT5-9.20 17.07.2020 Mponaxa 121 260,00 nT. 182 494,36 P
RrTs RTS-9.20 17.07.2020 Mponaxa 121 250,00 nir. 182 479,31 P
Rrts RTS-9.20 17.07.2020 Mokynika 121 030,00 nir. 182 148,21 P
RrTs RTS-9.20 17.07.2020 Mokynika 121 030,00 nir. 182 148,21 P
Rts RT75-9.20 16.07.2020 Mponaxa 121 880,00 n. 183 427,45 P
RrTs RTS-9.20 16.07.2020 Mponaxa 121840,00 n. 183 367,25 P
RrTs RT5-9.20 16.07.2020 Mokynka 121 680,00 n. 366 252,91 P
Rrts RT7S-9.20 16.07.2020 Mponaxa 121 740,00 nr. 183 216,75 P
RrTs RTS-9.20 16.07.2020 Mponaxa 121700,00 nT. 183 156,55 P
Rrts RT7S-9.20 16.07.2020 Mokynka 121590,00 nr. 182 991,00 P
RrTs RTS-9.20 16.07.2020 Mokynka 121 590,00 nr. 182 991,00 P
17 [eTanusaumsa no cyeram



CAENKW N0 BCEM CHETAM

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT,
ISIN [aTa coenkn

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

RTS RTS-9.20

15.07.2020
rTs RTS-9.20 15.07.2020
rTs RTS-9.20 15.07.2020
pTs RTS-9.20 15.07.2020
rTs RTS-9.20 15.07.2020
pTs RTS-9.20 15.07.2020
pTs RTS-9.20 15.07.2020
pTs RTS-9.20 15.07.2020
pTs RTS-9.20 15.07.2020
rTs RTS-9.20 14.07.2020
RTS RTS-9.20 14.07.2020
pTs RTS-9.20 14.07.2020
RTS RTS-9.20 13.07.2020
rTs RTS-9.20 13.07.2020

18 [eTtanusauma no cyetam

KonnyecTso,
WITYKKN HanpaeneHnune
1 Mpopaxa

1 Mpopaxa
o 2 [Mokynka
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
2 [Mokynka
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
2 [Mokynka
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
2 [Mokynka
1 Mpopaxa
2 [Mokynka

@) oTKpbITHE | sooncs

LleHa coenku

122 390,00 niT.

122 330,00 n.

122 230,00 nT.

122 030,00 n.

121 980,00 nr.

121 810,00 nT.

121 480,00 nr.

121 460,00 nr.

121260,00 niT.

119 490,00 nT.

119 390,00 nT.

19150,00 nT.

123 110,00 n.

123 000,00 n.

Obbem coenku

184 194,09 P
184 104,69 £
367 908,39 P
183 653,20
183 577,95 P
366 644,20 P
182 825,46 P
182 795,36 P
364 988,72
179 830,54 P
179 680,04 P
358 637,69 P
185 278,58 P

370 226,06 P



CAENKW N0 BCEM CHETAM

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT,
ISIN [aTa coenkn

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

RTS RTS-9.20

13.07.2020
rTs RTS-9.20 13.07.2020
pTs RTS-9.20 13.07.2020
pTs RTS-9.20 13.07.2020
pTs RTS-9.20 13.07.2020
pTs RTS-9.20 13.07.2020
pTs RTS-9.20 13.07.2020
pTs RTS-9.20 10.07.2020
pTs RTS-9.20 10.07.2020
rTs RTS-9.20 10.07.2020
RTS RTS-9.20 10.07.2020
pTs RTS-9.20 10.07.2020
RTS RTS-9.20 10.07.2020
rTs RTS-9.20 10.07.2020

19 [eTtanusauma no cyetam

KonnyecTso,
WITYKKN HanpaeneHnune
2 [Mokynka

1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
3 [Mokynka
1 Mpopaxa
5 [Mokynka
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 Mpopaxa
1 [Mokynka
1 [Mokynka

@) oTKpbITHE | sooncs

LleHa coenku

123 000,00 n.

123 080,00 n.

123 050,00 nr.

122 990,00 n.

122 810,00 niT.

124 190,00 nT.

123 770,00 nr.

121 820,00 nT.

121790,00 nr.

121750,00 nT.

121770,00 nr.

121 660,00 nT.

121550,00 nr.

121550,00 nr.

Obbem coenku

370 226,06 P
185 233,43 P
185 188,28 P
185 097,98
554 481,26 P
186 903,96 £
931 359,35 P
183 337,15 P
183 292,00
183 231,80 P
183 261,90 P
183 096,35 P
182 930,81 P

182 930,81 P



CAENKW N0 BGEM GHETAM @ oTkpbiThE | oo

[MocnepHune 100 coenok ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020

VIHCTpYMEHT, KonunuecTtso,
ISIN [ata coenku LWITYKW HanpasneHue LleHa coenku Obbem caenku

Cuet N2 93848 NHTepHeT-TpenaunHr (Poccus)

pTs RTS-9.20 10.07.2020 1 Mokyrka 121 550,00 nr. 182 930,812
oy MMK 10.07.2020 » -
gl RUOO09084396 07. 400 Mpopaxa 38,45 P 15 380,00 P

20 [eTtanusauma no cyetam



KOHTAKTHAS UHDOPMALIUA

open-broker.ru
AQO «OTKpbITUE Bbpokep»

OcTasbTe 3aaBKy Ha open-broker.ru, u Bam nepesBoHAT
8 800 500 99 66 zeoHOK No Poccumn BecnnatHbin

UeHTpanbHbin oduc

115114, r. Mockea, yn. leTHukoBckas, a. 2, cTp. 4 kopnyc A
Buanec-ueHTp «Busanbou nnasa»

AD «OTepatie Bpokeps, NMUSHZMA NPODECCHOHANBHONTD DEMES WEHHBEX DYMar Ha OCyLWecTENaHME BPOKeDCIoR
peatenssoctd WE 045-06097-100000, expana SELE Poccwa 28.06.2002 (bea orpaqn4eHma cpoka OedcTams

@ OTKpbITHE \ o

B XXW3HW BCETIA ECTb
MECTO OTKPBITUIO




